
Prefeitura Municipal da Estância Climática de Nuporanga 

Rua Bernardino Pereira da Silva, nº 375 
CEP – 14.670 – 000 

Fone (16) 3847 – 9200 / Fax (16) 3847 - 9215 
CNPJ Nº 46.754.388/0001 – 17 

IE Nº 484.058.588.117 

 

 

Assinatura no original1 

 

 

EDITAL Nº 002/2021 – ENCERRAMENTO. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 PARA SELEÇÃO DE  

MÉDICO PARA O ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF). 
 

 

 

DANIEL VIANA MELO, Prefeito do 

Município de Nuporanga – Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

resolve: 

 

Faz saber que ENCERRA o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

004/2021 PARA SELEÇÃO DE MÉDICO PARA O ESTRATÉGIA SAÚDE 

DA FAMÍLIA (ESF). 

 

 

1. Justifica-se o encerramento do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

Nº 004/2021 PARA SELEÇÃO DE MÉDICO PARA O ESTRATÉGIA 

DAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) uma vez que o processo de seleção não 

obteve a inscrição de nenhum candidato. 

 

2. Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será 

publicado por afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura Municipal 

de Nuporanga – SP, na Sede do Departamento de Saúde e no site 

http://www.nuporanga.sp.gov.br, e publicação em jornal de circulação 

regional com tiragem semanal “O Mojiano” para que todos dele tomem 

conhecimento, atendendo ao princípio da publicidade e o que determina a 

Lei. 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NUPORANGA, aos 20 de outubro de 2021.   

 

 

 

DANIEL VIANA MELO 
Prefeito Municipal  
 

 

 

 

 

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria 
da Prefeitura, data supra.  

 

Débora Cristina Shiraishi de Souza 

Diretora do Departamento de Saúde 

http://www.nuporanga.sp.gov.br/

